
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  13.03.2017                                                                    № 102  

пгт Ленинское 

 

Об утверждении конкурсной документации по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами 

на территории Ленинского городского поселения 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О 

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

и для проведения торгов в форме открытого конкурса администрация 

Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами на территории 

Ленинского городского поселения и проект договора управления 

многоквартирным домом по следующим лотам: 

Лот № 1. Многоквартирный дом: пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 18 «в»; 

Лот № 2. Многоквартирный дом: пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 26; 

Лот № 3. Многоквартирные дома: пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 30 «а», 

д. 30 «б»; 

Лот № 4. Многоквартирный дом: пгт Ленинское, ул. Советская, д. 44;  

Лот № 5. Многоквартирный дом: пгт Ленинское, ул. К. Маркса, д. 4; 

Лот № 6. Многоквартирные дома: пгт Ленинское, ул. Гусарова, д. 4,          

д. 10. 

2. Специалисту по жилищно – коммунальному комплексу и 

благоустройству (Щенниковой С.В.): 

2.1. Объявить в установленном порядке о проведении открытого 

конкурса в срок не позднее 22.03.2017 года на сайте torgi.gov.ru. 

2.2. Провести 28.04.2017 года открытый конкурс и подвести итоги. 

2.3. Заключить в установленном порядке с победителем открытого 

конкурса договор управления многоквартирным домом. 

3. Юристу, ведущему специалисту по юридическим вопросам                                                        

(Абрамова А.С.) опубликовать настоящее Постановление в Информационном 

бюллетене Ленинского городского поселения. 



4. Главному специалисту по работе с населением (Глушкова А.Н.) 

разместить настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского 

городского поселения lengorpos.narod2.ru. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркову. 

 

 


